

# 貸借対照表

(2023年3月31日現在)

(単位:千円)

科目	金額	科目	金額
【資産の部】	7,840,310	【負債の部】	1,450,409
流動資産	7,828,375	流動負債	1,450,409
現金及び預金	237	買掛金	297,663
売掛金	523,977	未払金	82,865
番組勘定	1,118,156	未払放映権	907,780
前払費用	18,995	未払費用	77
未収入金	199,656	未払法人税等	96,821
短期貸付金	5,960,736	未払消費税等	53,469
その他流動資産	6,615	賞与引当金	510
固定資産	11,934	前受収益	10,840
有形固定資産	2,973	その他流動負債	381
機械及び装置	213	【純資産の部】	6,389,900
工具器具備品	2,760	株主資本	6,389,900
投資その他の資産	8,961	資本金	1,700,000
繰延税金資産	8,961	利益剰余金	4,689,900
		利益準備金	36,614
		その他利益剰余金	4,653,285
		繰越利益剰余金	4,653,285
資産の部合計	7,840,310	負債・純資産の部合計	7,840,310

# 損益計算書

自 2022年 4月 1日  
至 2023年 3月 31日

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高		5,655,649
売上原価		<u>3,584,422</u>
売上総利益		2,071,227
販売費及び一般管理費		<u>1,526,597</u>
営業利益		544,630
営業外収益		
受取利息	7,763	
その他営業外収益	<u>142</u>	<u>7,905</u>
営業外費用		
為替差損	3,007	
固定資産除却損	<u>0</u>	<u>3,007</u>
経常利益		549,528
税引前当期純利益		549,528
法人税、住民税及び事業税	172,756	
法人税等調整額	<u>△ 3,185</u>	<u>169,570</u>
当期純利益		<u><u>379,957</u></u>